证券代码：002375          证券简称：亚厦股份      公告编号：2019-021

浙江亚厦装饰股份有限公司

关于公司荣获中国土木工程詹天佑奖的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，第十六届中国土木工程詹天佑奖（以下简称“詹天佑奖”）在北京揭

晓并颁奖，浙江亚厦装饰股份有限公司（以下简称“公司”）参建装饰施工的杭

州国际博览中心工程（以下简称“该项目”）榜上有名，这是该项目继获得中国

建筑行业工程质量最高荣誉——鲁班奖之后再获中国土木工程最高荣誉。

杭州国际博览中心工程为 2016 年杭州 G20首脑峰会主会场，总建筑面积 85

万平方米，为同期全球第二大单体建筑，公司负责并主导施工了主会场、午宴厅

及一至四层公区连廊等核心区域的内部装饰装修工程。公司凭借着科学严谨的施

工管理和精湛规范的工艺技术，一丝不苟，精雕细琢，完美展示了设计师的原创

意象---“大国风范、江南特色、杭州要素”，作品获得了与会领导的极高评价。

詹天佑奖以弘扬科技创新精神为宗旨，表彰和奖励在建筑工程项目中“科技

创新与新技术应用”成绩显著者，每年评选获奖工程不超过 30 项，故又被称为

中国建筑业的“科技创新奖”。此次再获土木工程最高荣誉，是公司多年来坚持

以科技创新为发展引擎的成果，充分展现出了公司在装配式装修领域的研发实

力。截止 2018年 12月 31日，公司及子公司累计已获得专利 1374项（其中发明

专利 79 项），位列中国建筑装饰行业前列。未来公司将再接再厉，在全工业化

装配式装修领域持续创新、精耕细作，为推动行业的健康、引导产业升级起到示

范和引领作用！

特此公告。

浙江亚厦装饰股份有限公司

                                              董事会

二〇一九年四月十五日